Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA: Ao Prefeito Municipal ,solicitando notificação de proprietário de imóvel localizado

no bairro do Bosque.

111E1E111
Protocolo: 0000831/2015

27 04/2015 - 14:08:49
REQ Requerimento 678/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO
DE PROPRIETÁRIO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO BAIRRO DO
BOSQUE.

APROVADO
2 / 4914. 2015

Vereador Felipe césar
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado

ao Prefeito Muncipal, solicitando a notificação do proprietário de um imóvel localizado na Rua

Dr Monteiro de Godoy no Antiga Fabrica de Farinha ,no Bairro do Bosque , que se encontra

com o mato muito alto com entulhos e podendo a vir a se tornar local de criadouros de mosquitos

da dengue .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2015

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1